
 

 

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro 
Estado do Espírito Santo 

 

EXTRATO DE CONTRATO  006/2025 

 

CÓD. DE ID. CIDADES CONTRATAÇÃO: 2025.039L0200001.10.0002 

 

 

 

NÚMERO DO CONTRATO: 006/2025 

PROCESSO Nº 467/2025 

TIPO DE CONTRATO: Fornecimento de Serviços 

CONTRANTANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro 

CNPJ: 36.402.097/0001-06 

 

CONTRATADA: Empresa Guilherme Flaminio da Maia Targueta – Sociedade Individual de 

Advocacia  

CNPJ: 26.760.875/0001-85 

ENDEREÇO: Rua Silvia  Marilia, nº 49, Sala 01, Bairro Centro, Domingos Martins-ES. 

 

OBJETO: O objeto do presente Contrato consiste na execução de serviço técnico, singular e 

especializado de suporte técnico à Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro na área de licitações 

e contratos administrativos. 

VALOR: O valor total referente a contratação é de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos 

reais), sendo que será 04 meses de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) em razão da necessidade de visita 

técnica na Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro,  e 03 meses de R$ 2.500,00 (Dois mil e 

quinhentos reais), pela consultoria exclusivamente online. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa serão utilizados recursos 

provenientes da seguinte dotação e ficha presente no orçamento municipal: 

 

FICHA/FONTE: 0011 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 

 

VIGÊNCIA: 02 de junho de 2025, até dia 31 de dezembro de 2025. 

 

 

DATA DA ASSINATURA: 27 de maio de 2025. 

 

 

 

 

MATHEUS GARCIA CARVALHO 

Presidente da CMJM 

 


